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Dysk twardy zewnetrzny A-DATA

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar dysku (cale)
Pojemnos¢ dysku
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Gtebokos$¢ (mm)
Zasilanie
Technologie

Gwarancja

Opis produktu
Zewnetrzny dysk o pojemnosci 1 TB. Urzgdzenie korzysta z interfejsu USB 3.1.

Pojemnos¢ dysku: 1 TB
Interfejs: USB 3.1
Zasilanie: USB

Szerokos¢ (mm): 101.7
Waga (g): 270

Wysokos$¢ (mm): 22.9
Gtebokos$¢ (mm): 124
Rozmiar dysku (cale): 2.5
Technologie: USB

Kolor: Czarny

Pozostate parametry: Znak bezpieczehstwa CE
Gwarancja: 3 lata

AHD680-1TU31-CBK

350,99 zt

285,36 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
X-AHD680-1TU31-CBK
AHD680-1TU31-CBK
4713218469113

2.5

1TB

22.9

101.7

124

UsB

UsB

3 lata
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